
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Num.

158

82

24

18

9

151

27

68

7

23

46

Nome

STINCHELLI FRANCO

SEBASTIANI PIETRO

CARDINALETTI MARCO

CARBONE MASSIMO

VENEZIA ANDREA

BOMBA SEBASTIANO

PERRONI PAOLO

FIORILLO MAURIZIO

COLLAMATI GIULIANO

LATTANZI SERGIO

D'APPOLLONIO STEFANO

Naz.

LAZ

LAZ

MRC

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

MRC

MRC

LAZ

Classe

125 KZ2 NAZ

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER PRO

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

125 PRODRIVER AM

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

1

Diff

13.792

16.089

17.523

20.166

23.141

42.405

52.194

11 Giri

12 Giri

12 Giri

Tempo Totale

10:46.803

11:00.595

11:02.892

11:04.326

11:06.969

11:09.944

11:29.208

11:38.997

1:26.912

1.467

1.796

Tempo Migliore

53.354

54.122

53.963

54.713

54.425

54.760

54.640

56.774

1:24.379

Velocità Migliore

87,716

86,471

86,726

85,537

85,990

85,464

85,652

82,432

55,464

-

-

Nel Giro

11

5

4

6

10

6

6

2

1

0

0

Karting Club

CIK

CRONO RACING

MAX KARBON

CIK

B. SEBASTIANO

S.B.KART RACING TEAM

CRONO RACING

CRONO RACING

Telaio / Motore

BIREL / TM

BIREL / TM

CRG / TM

TONY / TM

CRG / TM

L.H. / TM

BIREL / TM

BIREL / TM

CRG / TM

CRG / TM

TONY / TM

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

13.792

Velocità  Media

86,827

Miglior tempo sul giro

53.354

Velocità Migliore

87,716

Giro Migliore di

158 - STINCHELLI FRANCO

Stampato: 09/06/2013 14:56:04

Capo del Servizio Cronometraggio   Carlo Chinappi

Direttore di gara   Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

TROFEO KART CITTA' DI VITERBO

125 Prodriver AM + PRO + KZ2

Prefinale

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:44:07

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

09/06/2013 14:50

RISULTATI

Ora Inizio: 14.44
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   14.56


